= Bildungsdirektion | %
Wien ,‘

Schulpsychologie
SPRECHTAGE

fr Schilerinnen und Schiler, Erziehungsberechtigte und Lehrpersonen

Mag.? Denise Salamon
Schulpsychologin der Bildungsdirektion fiir Wien

Hilfe bei...

© personlichen Krisen

© Konflikten

© Stress und Belastungen

© Fragen zu Lernen und Schullaufbahn

10.09.2025

17.09.2025

01.10.2025

08.10.2025

23.10.2025

12.11.2025

AuBerhalb der Sprechstunden erreichen Sie mich:

19.11.2025

03.12.2025

17.12.2025

07.01.2026

14.01.2026

28.01.2026

WipplingerstralRe 28, 1010 Wien

@ :01/ 52525 - 77535 (Sekretariat)
< denise.salamon@bildung-wien.gv.at

Bildungsdirektion f. Wien
Schulpsychologie

Die Beratung ist kostenlos und vertraulich!


mailto:denise.salamon@bildung-wien.gv.at

