



# Schulpsychologie SPRECHTAGE

für Schülerinnen und Schüler, Erziehungsberechtigte und Lehrpersonen

#### Mag.<sup>a</sup> Denise Salamon

Schulpsychologin der Bildungsdirektion für Wien

### Hilfe bei...

- persönlichen Krisen
- **Sonflikten**
- Stress und Belastungen
- Fragen zu Lernen und Schullaufbahn

#### Außerhalb der Sprechstunden erreichen Sie mich:

Wipplingerstraße 28, 1010 Wien

**2**: 01/ 52525 - 77535 (Sekretariat)

⊠: denise.salamon@bildung-wien.gv.at

## **Anmeldung im Schulsekretariat!**

Mi.,	10.09.2025	Mi.,	19.11.2025
Mi.,	17.09.2025	Mi.,	03.12.2025
Mi.,	01.10.2025	Mi.,	17.12.2025
Mi.,	08.10.2025	Mi.,	07.01.2026
Do.,	23.10.2025	Mi.,	14.01.2026
Mi.,	12.11.2025	Mi.,	28.01.2026

Zeit: 8:00-12:00

Ort: 1. Stock/ Beratungszimmer



Die Beratung ist kostenlos und vertraulich!